
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 88 Bruno Matos Ruas Sporting Clube de Portugal 19:48 -

2 4 Ricardo Matias Santos CPFZ-Natação 20:42 +00:54 -

3 71 Duarte Nuno Moreira Ferreira Salesianos 20:54 +01:06 -

4 72 João Carlos Malta Salesianos 21:02 +01:14 -

5 25 Ralf Soares ASSOCIAÇÃO DE NADADORES DOS ESTORIS 21:21 +01:33 -

6 17 José Tojo Associação Académica de Coimbra 21:45 +01:57 -

7 9 Letícia Rodrigues Magalhães Palmela Desporto E.M 21:59 +02:11 -

8 81 Paulo Marcos Dantas Sport Algés e Dafundo 22:32 +02:44 -

9 10 Diogo Francisco Venceslau Palmela Desporto E.M 22:34 +02:46 -

10 60 João Clemente LXTRIATHLON 22:48 +03:00 -

11 83 Jaime Carlos Bento Sport Algés e Dafundo 22:52 +03:04 -

12 23 Rui Santos ASSOCIAÇÃO DE NADADORES DOS ESTORIS 22:52 +03:04 -

13 15 Rafael Ribeiro Santos Sfraa Triatlo 22:53 +03:05 -

14 74 Alberto Vaz Correia Salesianos 23:01 +03:13 -

15 30 Ana Filipa prior Clube Campismo Luz é Vida 23:10 +03:22 -

16 79 Rui Montenegro Marques Sport Algés e Dafundo 23:11 +03:23 -

17 53 Jorge Caldeira Individual 23:15 +03:27 -

18 3 Patrícia boto Clube Campismo Luz é Vida 23:26 +03:38 -

19 22 Joana Gaspar ASSOCIAÇÃO DE NADADORES DOS ESTORIS 23:32 +03:44 -

20 28 José Martins Teodosio CCLV 23:54 +04:06 -

21 78 Ricardo Miguel Frias Sport Algés e Dafundo 23:59 +04:11 -

22 70 José Manuel Pereira Palmela Desporto E.M 24:03 +04:15 -

23 76 Mário Rui Vilar Sport Algés e Dafundo 24:06 +04:18 -

24 75 Ricardo Antonio Mendes Salesianos 24:09 +04:21 -

25 14 Carlos Fernandes Sfraa Triatlo 24:19 +04:31 -

26 77 Nuno Manuel Correia Sport Algés e Dafundo 24:24 +04:36 -

27 46 Miguel silva Individual 24:26 +04:38 -

28 5 Tiago Baptista Cunha Grupo dos Amigos da Natacao-GAN ACD 24:51 +05:03 -

29 91 João Martins Ruas Sporting Clube de Portugal 24:59 +05:11 -

30 41 Álvaro Gomes Grupo dos Amigos da Natacao-GAN ACD 25:15 +05:27 -

31 8 Jorge Gabriel Fonseca Palmela Desporto E.M 25:25 +05:37 -

32 18 Pedro Silva Associação Académica de Coimbra 25:39 +05:51 -

33 11 Iolanda Sofia Clérigo Palmela Desporto E.M 25:48 +06:00 -

34 2 Carolina guerreiro Figueiredo Clube Campismo Luz é Vida 25:51 +06:03 -

35 29 Cátia Valente Morais Clube Campismo Luz é Vida 25:55 +06:07 -

36 89 Nuno Telmo Gonçalves Sporting Clube de Portugal 26:01 +06:13 -

37 31 Carlos Quaresma Clube Campismo Luz é Vida 26:12 +06:24 -

38 57 Carlos Dias Individual 26:17 +06:29 -

39 19 António Carita Associação Académica de Coimbra 26:42 +06:54 -

40 67 Carlos Barata Correia Masters de Almada 26:44 +06:56 -

41 87 António Bessone Basto Sport Algés e Dafundo 26:45 +06:57 -

42 65 António Santinha Masters de Almada 26:47 +06:59 -

Time Temperature Humidity 

Start 19,9ºC 76%11:00

End 19,9ºC 76%11:39

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 05-out-2021 12:02

FEDERADOS - STAGE 1

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

43 32 Bruno Gonçalo Campos Clube Campismo Luz é Vida 26:48 +07:00 -

44 26 Antonio Marques ASSOCIAÇÃO DE NADADORES DOS ESTORIS 26:50 +07:02 -

45 52 Joao Góis Gomes Individual 26:52 +07:04 -

46 120 Bruno Alexandre Venâncio Individual 26:54 +07:06 -

47 63 João Dinis Colaço de Freitas Masters de Almada 26:57 +07:09 -

48 16 Jorge Sequeira Lima Sporting Clube de Portugal 27:06 +07:18 -

49 12 Fernando Jose Alves Salesianos 27:07 +07:19 -

50 84 Carlos Manuel Porto Sport Algés e Dafundo 27:16 +07:28 -

51 27 jose correia ASSOCIAÇÃO DE NADADORES DOS ESTORIS 27:21 +07:33 -

52 34 Pedro Miguel Botelho Roque Clube Campismo Luz é Vida 27:23 +07:35 -

53 36 Rui Manuel Castro Velez Clube Campismo Luz é Vida 27:33 +07:45 -

54 24 Paulo Moutinho ASSOCIAÇÃO DE NADADORES DOS ESTORIS 28:03 +08:15 -

55 20 Rui Cunha e Silva Associação Académica de Coimbra 28:21 +08:33 -

56 54 Jorge Dinis Individual 28:23 +08:35 -

57 51 carlos simao Individual 28:29 +08:41 -

58 55 ANTONIO REIS Individual 28:31 +08:43 -

59 102 Carlos Miguel Dias Tavares Clube Campismo Luz é Vida 28:37 +08:49 -

60 37 Joao Carlos Pereira Clube natação masters Almada 29:01 +09:13 -

61 152 Nuno Rosado Individual 29:11 +09:23 -

62 69 Cláudia Maria Silva Palmela Desporto E.M 29:49 +10:01 -

63 33 Nuno Costa Clube Campismo Luz é Vida 30:03 +10:15 -

64 50 Filomena Gomes Individual 30:07 +10:19 -

65 38 Sebastião Santos CPFZ-Natação 30:18 +10:30 -

66 42 João Marques Grupo dos Amigos da Natacao-GAN ACD 30:20 +10:32 -

67 21 Luana Pacheco ASSOCIAÇÃO DE NADADORES DOS ESTORIS 30:23 +10:35 -

68 48 Mafalda Sofia de Andrade Justino 
Madeira Ramos Individual 30:26 +10:38 -

69 13 Brigitte Cardoso Sfraa Triatlo 30:38 +10:50 -

70 82 Karin Potter Sport Algés e Dafundo 31:09 +11:21 -

71 35 Pedro Miguel Morais Massano Clube Campismo Luz é Vida 31:56 +12:08 -

72 56 Luis Miguel Duque Santos Individual 32:06 +12:18 -

73 1 Carlos Luis Martins Teixeira Pereira ASSOCIAÇÃO NAVAL AMORENSE 32:17 +12:29 -

74 7 João Tanica Cruz Palmela Desporto E.M 32:20 +12:32 -

75 43 Ana Maria Caeiro Grupo dos Amigos da Natacao-GAN ACD 32:22 +12:34 -

76 49 Luís Gil Caldeira Individual 32:54 +13:06 -

77 62 Pedro Ruas LXTRIATHLON 33:33 +13:45 -

78 45 Joaquim Ramos Individual 34:00 +14:12 -

79 59 Isabel Ferreira LXTRIATHLON 34:16 +14:28 -

80 68 Andreia Azevedo Almeida Palmela Desporto E.M 34:20 +14:32 -

81 6 Duarte Miguel Gaspar Palmela Desporto E.M 37:23 +17:35 -

82 58 Jorge Narciso Individual 39:17 +19:29 -

83 86 Luis Silveira Viegas Sport Algés e Dafundo 39:34 +19:46 -

84 85 José Manuel Horta Sport Algés e Dafundo 39:55 +20:07 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 05-out-2021 12:02

FEDERADOS - STAGE 1

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Start 19,9ºC 76%11:00

Time Temperature Humidity 

End 19,9ºC 76%11:39

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

AA+20 Feminino
1 2 Carolina guerreiro Figueiredo Clube Campismo Luz é Vida AA+20 Feminino 25:50 +06:02 -

2 13 Brigitte Cardoso Sfraa Triatlo AA+20 Feminino 30:37 +10:49 -

AA+20 Masculino
1 14 Carlos Fernandes Sfraa Triatlo AA+20 Masculino 24:19 +04:31 -

2 5 Tiago Baptista Cunha Grupo dos Amigos da Natacao-
GAN ACD

AA+20 Masculino 24:51 +05:03 -

3 8 Jorge Gabriel Fonseca Palmela Desporto E.M AA+20 Masculino 25:24 +05:36 -

4 16 Jorge Sequeira Lima Sporting Clube de Portugal AA+20 Masculino 27:06 +07:18 -

5 12 Fernando Jose Alves Salesianos AA+20 Masculino 27:07 +07:19 -

6 1 Carlos Luis Martins Teixeira Pereira ASSOCIAÇÃO NAVAL 
AMORENSE

AA+20 Masculino 32:17 +12:29 -

7 7 João Tanica Cruz Palmela Desporto E.M AA+20 Masculino 32:19 +12:31 -

8 6 Duarte Miguel Gaspar Palmela Desporto E.M AA+20 Masculino 37:22 +17:34 -

AA1415 Feminino
1 9 Letícia Rodrigues Magalhães Palmela Desporto E.M AA1415 Feminino 21:58 +02:10 -

AA15 Masculino
1 10 Diogo Francisco Venceslau Palmela Desporto E.M AA15 Masculino 22:33 +02:45 -

2 15 Rafael Ribeiro Santos Sfraa Triatlo AA15 Masculino 22:52 +03:04 -

AA1617 Masculino
1 4 Ricardo Matias Santos CPFZ-Natação AA1617 Masculino 20:42 +00:54 -

AA1819 Feminino
1 3 Patrícia boto Clube Campismo Luz é Vida AA1819 Feminino 23:25 +03:37 -

2 11 Iolanda Sofia Clérigo Palmela Desporto E.M AA1819 Feminino 25:48 +06:00 -

Master B Feminino

1 21 Luana Pacheco ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Master B Feminino 30:22 +10:34 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 05-out-2021 12:02

Federados

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
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2 59 Isabel Ferreira LXTRIATHLON Master B Feminino 34:15 +14:27 -

Master B Masculino
1 88 Bruno Matos Ruas Sporting Clube de Portugal Master B Masculino 19:47 -

2 60 João Clemente LXTRIATHLON Master B Masculino 22:48 +03:00 -

Master C Feminino

1 22 Joana Gaspar ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Master C Feminino 23:32 +03:44 -

2 29 Cátia Valente Morais Clube Campismo Luz é Vida Master C Feminino 25:55 +06:07 -

3 68 Andreia Azevedo Almeida Palmela Desporto E.M Master C Feminino 34:20 +14:32 -

Master C Masculino
1 71 Duarte Nuno Moreira Ferreira Salesianos Master C Masculino 20:53 +01:05 -

2 72 João Carlos Malta Salesianos Master C Masculino 21:02 +01:14 -

3 63 João Dinis Colaço de Freitas Masters de Almada Master C Masculino 26:56 +07:08 -

Master D Feminino
1 30 Ana Filipa prior Clube Campismo Luz é Vida Master D Feminino 23:10 +03:22 -

Master D Masculino

1 17 José Tojo Associação Académica de 
Coimbra

Master D Masculino 21:45 +01:57 -

2 46 Miguel silva Individual Master D Masculino 24:26 +04:38 -

3 41 Álvaro Gomes Grupo dos Amigos da Natacao-
GAN ACD

Master D Masculino 25:15 +05:27 -

4 89 Nuno Telmo Gonçalves Sporting Clube de Portugal Master D Masculino 26:01 +06:13 -

5 31 Carlos Quaresma Clube Campismo Luz é Vida Master D Masculino 26:11 +06:23 -

6 120 Bruno Alexandre Venâncio Individual Master D Masculino 26:53 +07:05 -

7 42 João Marques Grupo dos Amigos da Natacao-
GAN ACD

Master D Masculino 30:20 +10:32 -

8 62 Pedro Ruas LXTRIATHLON Master D Masculino 33:32 +13:44 -

9 45 Joaquim Ramos Individual Master D Masculino 33:59 +14:11 -

Master E Feminino

1 48 Mafalda Sofia de Andrade Justino 
Madeira Ramos Individual Master E Feminino 30:26 +10:38 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 05-out-2021 12:02

Federados

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
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Master E Masculino

1 23 Rui Santos ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Master E Masculino 22:52 +03:04 -

2 79 Rui Montenegro Marques Sport Algés e Dafundo Master E Masculino 23:11 +03:23 -

3 78 Ricardo Miguel Frias Sport Algés e Dafundo Master E Masculino 23:59 +04:11 -

4 76 Mário Rui Vilar Sport Algés e Dafundo Master E Masculino 24:05 +04:17 -

5 77 Nuno Manuel Correia Sport Algés e Dafundo Master E Masculino 24:23 +04:35 -

6 18 Pedro Silva Associação Académica de 
Coimbra

Master E Masculino 25:39 +05:51 -

7 32 Bruno Gonçalo Campos Clube Campismo Luz é Vida Master E Masculino 26:48 +07:00 -

8 34 Pedro Miguel Botelho Roque Clube Campismo Luz é Vida Master E Masculino 27:23 +07:35 -

9 102 Carlos Miguel Dias Tavares Clube Campismo Luz é Vida Master E Masculino 28:37 +08:49 -

10 152 Nuno Rosado Individual Master E Masculino 29:11 +09:23 -

11 33 Nuno Costa Clube Campismo Luz é Vida Master E Masculino 30:03 +10:15 -

12 35 Pedro Miguel Morais Massano Clube Campismo Luz é Vida Master E Masculino 31:56 +12:08 -

13 49 Luís Gil Caldeira Individual Master E Masculino 32:54 +13:06 -

Master F Feminino
1 69 Cláudia Maria Silva Palmela Desporto E.M Master F Feminino 29:49 +10:01 -

2 50 Filomena Gomes Individual Master F Feminino 30:07 +10:19 -

Master F Masculino
1 53 Jorge Caldeira Individual Master F Masculino 23:14 +03:27 -

2 70 José Manuel Pereira Palmela Desporto E.M Master F Masculino 24:02 +04:14 -

3 65 António Santinha Masters de Almada Master F Masculino 26:46 +06:58 -

4 52 Joao Góis Gomes Individual Master F Masculino 26:52 +07:04 -

5 24 Paulo Moutinho ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Master F Masculino 28:03 +08:15 -

6 54 Jorge Dinis Individual Master F Masculino 28:22 +08:34 -

7 51 carlos simao Individual Master F Masculino 28:28 +08:40 -

8 37 Joao Carlos Pereira Clube natação masters Almada Master F Masculino 29:01 +09:13 -

9 38 Sebastião Santos CPFZ-Natação Master F Masculino 30:17 +10:29 -

Master G Masculino

1 25 Ralf Soares ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Master G Masculino 21:21 +01:33 -

2 81 Paulo Marcos Dantas Sport Algés e Dafundo Master G Masculino 22:32 +02:44 -

3 28 José Martins Teodosio CCLV Master G Masculino 23:53 +04:05 -

4 19 António Carita Associação Académica de 
Coimbra

Master G Masculino 26:41 +06:53 -

5 36 Rui Manuel Castro Velez Clube Campismo Luz é Vida Master G Masculino 27:32 +07:44 -

6 20 Rui Cunha e Silva Associação Académica de 
Coimbra

Master G Masculino 28:20 +08:32 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 05-out-2021 12:02

Federados

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
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7 55 ANTONIO REIS Individual Master G Masculino 28:31 +08:43 -

8 56 Luis Miguel Duque Santos Individual Master G Masculino 32:06 +12:18 -

Master H Feminino
1 82 Karin Potter Sport Algés e Dafundo Master H Feminino 31:08 +11:20 -

2 43 Ana Maria Caeiro Grupo dos Amigos da Natacao-
GAN ACD

Master H Feminino 32:21 +12:33 -

Master H Masculino
1 83 Jaime Carlos Bento Sport Algés e Dafundo Master H Masculino 22:51 +03:03 -

2 91 João Martins Ruas Sporting Clube de Portugal Master H Masculino 24:58 +05:10 -

3 57 Carlos Dias Individual Master H Masculino 26:17 +06:29 -

4 26 Antonio Marques ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Master H Masculino 26:49 +07:01 -

5 27 jose correia ASSOCIAÇÃO DE NADADORES 
DOS ESTORIS

Master H Masculino 27:21 +07:33 -

6 58 Jorge Narciso Individual Master H Masculino 39:17 +19:29 -

Master I Masculino
1 74 Alberto Vaz Correia Salesianos Master I Masculino 23:00 +03:12 -

2 75 Ricardo Antonio Mendes Salesianos Master I Masculino 24:08 +04:20 -

3 67 Carlos Barata Correia Masters de Almada Master I Masculino 26:44 +06:56 -

Master J Masculino
1 84 Carlos Manuel Porto Sport Algés e Dafundo Master J Masculino 27:16 +07:28 -

2 86 Luis Silveira Viegas Sport Algés e Dafundo Master J Masculino 39:34 +19:46 -

3 85 José Manuel Horta Sport Algés e Dafundo Master J Masculino 39:55 +20:07 -

Master K Masculino
1 87 António Bessone Basto Sport Algés e Dafundo Master K Masculino 26:45 +06:57 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 05-out-2021 12:02

Federados

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 143 Flávio Martins Moreira Individual 22:40 -

2 166 Diogo Cordeiro Masters de Almada 24:25 +01:45 -

3 182 Miguel Rocha Tubarões da Piscina 24:26 +01:46 -

4 126 Paulo Caetano Oliveira Individual 24:32 +01:52 -

5 101 Daniel Filipe candeias Clube Campismo Luz é Vida 24:38 +01:58 -

6 178 Jorge Correia Luís Tubarões da Piscina 24:44 +02:04 -

7 170 Jorge Rodolfo Trindade Orcas 25:35 +02:55 -

8 130 Sérgio Filipe Individual 25:39 +02:59 -

9 112 Fernando Batista Individual 25:47 +03:07 -

10 105 Susana Chanoca Narciso Individual 26:23 +03:43 -

11 125 Luis Ricardo Manuel Mora Individual 26:27 +03:47 -

12 179 Nuno Allen Tubarões da Piscina 26:32 +03:52 -

13 177 Guilherme Canedo Correia Tubarões da Piscina 26:55 +04:15 -

14 150 Maurício Costa Individual 27:35 +04:55 -

15 132 Tiago Reis Individual 27:42 +05:02 -

16 169 António Trincão Lopes Orcas 27:53 +05:13 -

17 148 Luis Miguel Brás Romão Individual 28:00 +05:20 -

18 144 Gonçalo Nogueira Individual 28:05 +05:25 -

19 154 Rodrigo Braz de Oliveira Tito de 
Lencastre Individual 28:44 +06:04 -

20 156 Rui Fernandes Individual 28:55 +06:15 -

21 137 António Dias Individual 28:58 +06:18 -

22 140 Carlos Jorge Lopes Graça Individual 29:01 +06:21 -

23 128 Pedro Miguel Gonçalves Miranda Individual 29:06 +06:26 -

24 168 António Miguel Gomes Oliveira Orcas 29:24 +06:44 -

25 138 António Manuel Vinagreiro dos 
Santos Ventura Individual 29:39 +06:59 -

26 133 Ana Cláudia Reis Individual 29:42 +07:02 -

27 118 Rita Conduto Individual 29:54 +07:14 -

28 139 Carlos Amigo Individual 30:20 +07:40 -

29 155 Rui Antunes Individual 30:32 +07:52 -

30 151 Nuno Marques Individual 30:38 +07:58 -

31 123 Diogo Mota Individual 30:40 +08:00 -

32 158 Maria João de Magalhães e Castro 
Dias Ribeiro Individual 30:56 +08:16 -

33 153 Pedro Manuel de Oliveira Leiria Individual 31:01 +08:21 -

34 103 Flávio pereira Clube Naval de Sesimbra 31:22 +08:42 -

35 113 João Almeida Individual 31:30 +08:50 -

36 142 Eduardo Neves Individual 31:38 +08:58 -

37 141 Carlos Miguel Vicente Vieira Pedro Individual 31:44 +09:04 -

38 165 Gonçalo Serrão LXTRIATHLON 31:46 +09:06 -

39 175 Catarina Guerreiro Tubarões da Piscina 32:04 +09:24 -

40 173 Filipe Serra Oliveira Salesianos 32:04 +09:24 -

Time Temperature Humidity 

Start 20,2ºC 76%11:03

End 20,2ºC 76%11:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 05-out-2021 12:02

POPULARES - STAGE 1

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

41 149 Mário Fonseca Individual 32:07 +09:27 -

42 131 Silvestro Vicino Individual 32:13 +09:33 -

43 122 Davide Masoero Individual 32:14 +09:34 -

44 116 Cristina Isabel Ferreira Henriques Individual 32:35 +09:55 -

45 180 Maria João Paixão Tubarões da Piscina 32:45 +10:05 -

46 136 Sandra Sofia Fernandes Marques Individual 33:10 +10:30 -

47 161 Pedro José preto filipe Individual 33:12 +10:32 -

48 124 Gonçalo Fernandes Individual 33:30 +10:50 -

49 172 Martim Nunes Restaurante Barca Delta 33:35 +10:55 -

50 129 Ricardo Parada Individual 34:04 +11:24 -

51 119 Rita Susana Gomes Martelo Individual 34:18 +11:38 -

52 157 Cristina Baptista Individual 34:22 +11:42 -

53 171 José Trincão lopes Orcas 34:29 +11:49 -

54 181 Alexandre Palma Nobre Tubarões da Piscina 34:51 +12:11 -

55 134 Filipa Albino Individual 35:00 +12:20 -

56 183 Filomena Gonçalves Tubarões da Piscina 35:19 +12:39 -

57 135 Leonor  Antunes Individual 36:59 +14:19 -

58 117 Filipa Fernandes Individual 37:34 +14:54 -

59 160 Paulo B. Oliveira Individual 38:24 +15:44 -

60 115 Chiara Moneta Individual 38:33 +15:53 -

61 174 Jose Luis Romao Ferreira Salesianos 39:59 +17:19 -

62 162 Júlio Maria Meireles Individual 41:23 +18:43 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 05-out-2021 12:02

POPULARES - STAGE 1

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 20,2ºC 76%11:03

Time Temperature Humidity 

End 20,2ºC 76%11:44

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Categoria I Feminino
1 105 Susana Chanoca Narciso Individual Categoria I Feminino 26:23 +03:43 -

Categoria III Feminino
1 175 Catarina Guerreiro Tubarões da Piscina Categoria III Feminino 32:03 +09:23 -

Categoria III Masculino
1 166 Diogo Cordeiro Masters de Almada Categoria III Masculino 24:25 +01:45 -

2 101 Daniel Filipe candeias Clube Campismo Luz é Vida Categoria III Masculino 24:38 +01:58 -

3 112 Fernando Batista Individual Categoria III Masculino 25:46 +03:06 -

4 103 Flávio pereira Clube Naval de Sesimbra Categoria III Masculino 31:21 +08:41 -

5 113 João Almeida Individual Categoria III Masculino 31:29 +08:49 -

Categoria IV Feminino
1 118 Rita Conduto Individual Categoria IV Feminino 29:54 +07:14 -

2 116 Cristina Isabel Ferreira Henriques Individual Categoria IV Feminino 32:35 +09:55 -

3 119 Rita Susana Gomes Martelo Individual Categoria IV Feminino 34:17 +11:37 -

4 117 Filipa Fernandes Individual Categoria IV Feminino 37:33 +14:53 -

5 115 Chiara Moneta Individual Categoria IV Feminino 38:32 +15:52 -

Categoria IV Masculino
1 126 Paulo Caetano Oliveira Individual Categoria IV Masculino 24:31 +01:51 -

2 178 Jorge Correia Luís Tubarões da Piscina Categoria IV Masculino 24:43 +02:03 -

3 130 Sérgio Filipe Individual Categoria IV Masculino 25:38 +02:58 -

4 125 Luis Ricardo Manuel Mora Individual Categoria IV Masculino 26:27 +03:47 -

5 179 Nuno Allen Tubarões da Piscina Categoria IV Masculino 26:31 +03:51 -

6 177 Guilherme Canedo Correia Tubarões da Piscina Categoria IV Masculino 26:55 +04:15 -

7 132 Tiago Reis Individual Categoria IV Masculino 27:42 +05:02 -

8 128 Pedro Miguel Gonçalves Miranda Individual Categoria IV Masculino 29:06 +06:26 -

9 123 Diogo Mota Individual Categoria IV Masculino 30:39 +07:59 -

10 165 Gonçalo Serrão LXTRIATHLON Categoria IV Masculino 31:45 +09:05 -

11 131 Silvestro Vicino Individual Categoria IV Masculino 32:13 +09:33 -

12 122 Davide Masoero Individual Categoria IV Masculino 32:13 +09:33 -

13 124 Gonçalo Fernandes Individual Categoria IV Masculino 33:30 +10:50 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 05-out-2021 12:03

Populares

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



14 129 Ricardo Parada Individual Categoria IV Masculino 34:04 +11:24 -

Categoria V Feminino
1 133 Ana Cláudia Reis Individual Categoria V Feminino 29:42 +07:02 -

2 180 Maria João Paixão Tubarões da Piscina Categoria V Feminino 32:45 +10:05 -

3 136 Sandra Sofia Fernandes Marques Individual Categoria V Feminino 33:09 +10:29 -

4 134 Filipa Albino Individual Categoria V Feminino 34:59 +12:19 -

5 135 Leonor  Antunes Individual Categoria V Feminino 36:58 +14:18 -

Categoria V Masculino
1 143 Flávio Martins Moreira Individual Categoria V Masculino 22:39 -

2 182 Miguel Rocha Tubarões da Piscina Categoria V Masculino 24:26 +01:46 -

3 170 Jorge Rodolfo Trindade Orcas Categoria V Masculino 25:35 +02:55 -

4 150 Maurício Costa Individual Categoria V Masculino 27:35 +04:55 -

5 169 António Trincão Lopes Orcas Categoria V Masculino 27:53 +05:13 -

6 148 Luis Miguel Brás Romão Individual Categoria V Masculino 28:00 +05:20 -

7 144 Gonçalo Nogueira Individual Categoria V Masculino 28:05 +05:25 -

8 154 Rodrigo Braz de Oliveira Tito de 
Lencastre Individual Categoria V Masculino 28:44 +06:04 -

9 156 Rui Fernandes Individual Categoria V Masculino 28:54 +06:14 -

10 137 António Dias Individual Categoria V Masculino 28:58 +06:18 -

11 140 Carlos Jorge Lopes Graça Individual Categoria V Masculino 29:00 +06:20 -

12 168 António Miguel Gomes Oliveira Orcas Categoria V Masculino 29:24 +06:44 -

13 138 António Manuel Vinagreiro dos Santos 
Ventura Individual Categoria V Masculino 29:38 +06:58 -

14 139 Carlos Amigo Individual Categoria V Masculino 30:19 +07:39 -

15 155 Rui Antunes Individual Categoria V Masculino 30:32 +07:52 -

16 151 Nuno Marques Individual Categoria V Masculino 30:38 +07:58 -

17 153 Pedro Manuel de Oliveira Leiria Individual Categoria V Masculino 31:00 +08:20 -

18 142 Eduardo Neves Individual Categoria V Masculino 31:37 +08:57 -

19 141 Carlos Miguel Vicente Vieira Pedro Individual Categoria V Masculino 31:44 +09:04 -

20 173 Filipe Serra Oliveira Salesianos Categoria V Masculino 32:04 +09:24 -

21 149 Mário Fonseca Individual Categoria V Masculino 32:06 +09:26 -

22 172 Martim Nunes Restaurante Barca Delta Categoria V Masculino 33:35 +10:55 -

23 171 José Trincão lopes Orcas Categoria V Masculino 34:29 +11:49 -

24 181 Alexandre Palma Nobre Tubarões da Piscina Categoria V Masculino 34:50 +12:10 -

Categoria VI Feminino

1 158 Maria João de Magalhães e Castro 
Dias Ribeiro Individual Categoria VI Feminino 30:56 +08:16 -

2 157 Cristina Baptista Individual Categoria VI Feminino 34:22 +11:42 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 05-out-2021 12:03

Populares

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
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3 183 Filomena Gonçalves Tubarões da Piscina Categoria VI Feminino 35:19 +12:39 -

Categoria VI Masculino
1 161 Pedro José preto filipe Individual Categoria VI Masculino 33:11 +10:31 -

2 160 Paulo B. Oliveira Individual Categoria VI Masculino 38:23 +15:43 -

Categoria VII Masculino

1 174 Jose Luis Romao Ferreira Salesianos Categoria VII 
Masculino 39:59 +17:19 -

2 162 Júlio Maria Meireles Individual Categoria VII 
Masculino 41:22 +18:42 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 05-out-2021 12:03

Populares

Travessia da Baia de Sesimbra 2021
Sesimbra, PT

05-outubro-2021

OFFICIAL RESULT

1,5 KM
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Folha1

Página 1

Atleta Sesimbrense Federados
Rk Bib Name Team Cat Serie Oficial Time

1 57 Carlos Dias Individual Masc 00:26:17.05

2 50 Filomena Gomes Individual Fem 00:30:07.17

Atleta Sesimbrense Populares

1 130 Sérgio Filipe Individual Masc 00:25:38.92

2 112 Fernando Batista Individual Masc 00:25:46.71

3 138 António Ventura Individual Masc 00:29:38.69

1 105 Susana  Narciso Individual Fem 00:26:23.09

2 118 Rita Conduto Individual Fem 00:29:54.42

3 119 Rita Susana Martelo Individual Fem 00:34:17.53

Master H 
Masculino
Master F 
Feminino

Categoria IV 
Masculino
Categoria III 
Masculino
Categoria V 
Masculino

Categoria I 
Feminino
Categoria IV 
Feminino
Categoria IV 
Feminino


